
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

 

    16.09.2024                                                                      № 181  

 
с. Екатеринославка 

 
О проведении торжественного мероприятия, посвящённого празднованию 

Дня воспитателя и всех дошкольных работников, Дня учителя 

 

В соответствии с планом работы управления образования на 2024 год, с 

целью организации празднования мероприятий, приуроченных к 

профессиональным праздникам «Всемирный день учителя», «День 

воспитателя и всех дошкольных работников» 
 

п р и к а з ы в а ю :  
 

 1. Провести торжественное мероприятие, посвящённое празднованию Дня 

воспитателя и всех дошкольных работников, Дня учителя 04 октября 2024 года в 

13:00 часов в МБУК «Районный Дом культуры». 

 2. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку педагогов. 

 3. Отделу бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля 

управления образования оплатить расходы на организацию мероприятия, 

посвященному Дню учителя, согласно смете (приложение). 

  4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Начальник управления образования                                                 Е.Н. Ишимникова 

 

 

 

Петрусь Анна Викторовна 

8(416-52)23-5-03 

e-mail: metodoktroo@yandex.ru  

mailto:metodoktroo@yandex.ru

